
DZIENNIK URZĘDOWY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

W JELENIEJ GÓRZE

Nr 4 Jelenia Góra, dnia 20 maja 1982 r. Poz. 19—24

poz. Id Ogłoszenie Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych we Wrocłowiu o zwalczaniu wskaźnicy modrzewia- 
neczki.

poz. 2 3 ^/ogłoszenie o utworzeniu obszaru górniczego „Milików”.

poz. i 1 Uchwała Nr XII/50/82 WRN w Jeleniej Górze z dnia 26 kwietnia 1982 
Przewodniczącego WRN w Jeleniej Górze.

r. w sprawie odwołania Zastępcy

poz. 1 2 Uchwała Nr XII/51/82 WRN w Jeleniej Górze z dnia 26 kwietnia 1982 
Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

r. w sprawie powołania Zastępcy

poz. *3 4$ Zarządzenie Nr 5/82 Naczelnika Miasta i gminy Bolków z dnia 27 kwietnia 1982 r. w sprawie wyznaczenia 
i podziału terenów na działki budowlane pod b udownictwo jednorodzinne w Bolkowie.

poz. 21 ^Zarządzenie Nr 40/82 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 22 kwietnia 1982 r. w sprawie uchylenia w części 
Zarządzenia Nr 7/80 Naczelnika Miasta Zgorzelca z dnia 8 września 1980 r. w sprawie wyznaczania i po­
działu terenów na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Zgorzelcu.

poz. 19 ;
Zarządzenie nr 5/82 

z dnia 27 kwietnia 1982 r.I
w sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Bolko­
wie.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz §13 rozporządzenia Mini­
stra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu ustala­
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa je­
dnorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osie­
dli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1 '
Wyznacza się teren o powierzchni 2 665 m2, położony 

w' Bolkowie w rejonie ulicy Jagiellońskiej pod budo­
wnictwo jednorodzinne.

§2
Ustala się podział terenu, o którym mowa w § 1 na 

sześć działek budowlanych pod budownictwo jednoro­
dzinne — wolnostojące, zgodnie z wykazem stanowią­
cym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Jeleniej Górze.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Zdzisław Wysocki

poz. 20
Zarządzenie Nr 40/82

Wojewody Jeleniogórskiego
z dnia 22 kwietnia 1982 r..

w sprawie uchylenia w części zarządzenia Nr 7/80 Na­
czelnika Miasta Zgorzelca z dnia 8 września 1980 roku 

w sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Zgorzelcu.

Na podstawie art. 80 ust. 1 w związku z art. 77 pkt 4 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139),

zarządza się, co następuje:

§ 1
Uchyla się zarządzenie Nr 7/80 Naczelnika Miasta Zgo­

rzelca z dnia 8 września 1980 r. w sprawie wyznaczenia 
i podziału terenów na działki budowlane pod budownic­
two jednorodzinne w Zgorzelcu w części dotyczącej obję­
cia terenem budowlanym działki nr 285/1.

§ 2
Naczelnik Miasta Zgorzelca ureguluje stan prawny 

działki nr 285/1 zgodnie z niniejszym zarządzeniem.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i po­

dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.
Wojewoda

Michał Mierzwa

Z upoważnienia Wojewody 
Dyrektor Wydz. Gospodarki 

Wodnej i Ochrony Środowiska 
mgr Marek Nałęcz-Socha

o utworzeniu 
obszaru górniczego „MILIKÓW”

Stosownie do § 22 ust. 5 Rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów 
górniczych (Dz. U. nr 54 poz. 332), podaje się do wiado­
mości, że zarządzeniem nr 04/GS/82 Ministra Hutnictwa 
i Przemysłu Maszynowego z dn. 14 kwietnia 1982 r. utwo­
rzony został obszar górniczy „Milików” dla złoża pias­
kowca kwarcowego, na terenie wsi Milików, gmina No­
wogrodziec w woj. jeleniogórskim o ogólnej powierzchni 
11 ha 10 a 98 m2.

poz. 21
OGŁOSZENIE 



poz. 22
UCHWAŁA Nr XII/50/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Jeleniej Górze 

z dnia 26 kwietnia 1982 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Przewodniczącego Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

Na podstawie ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 roku nr 26 poz. 139 
z późn. zm.) oraz § 19 pkt 4 Regulaminu Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Jeleniej Górze, Wojewódzka Rada 
Narodowa uchwala co następuje:

§1
W związku z powołaniem Obywatela Zbigniewa Łub- 

kowskiego na stanowisko Wicewojewody Jeleniogórskie­
go, odwołuje się Go z funkcji Zastępcy Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Jeleniej 
Górze.

, Przewodniczący 
Wojewódzkiej Uady Narodowej 

JULIUSZ JAMROŻ

poz. 23

UCHWAŁA Nr XI/51/82
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Jeleniej Górze 
z dnia 26 kwietnia 1982 r.

w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Wpje- 
wódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia. 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 roku Nr 26 poz. 139 
z późn. zm.) i § 1 pkt 1 Uchwały Rady Państwa z dnia 
31 maja 1975 r. w sprawie liczby zastępców przewodni­
czącego rady narodowej (M. P. Nr 17 poz. 106) Woje­
wódzka Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1
W związkti ze zrzeczeniem się Obywatela Zbigniewa 

Łubkowskiego z funkcji Zastępcy Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej, stwierdza się wybór ra­
dnego Obywania Józefa Skierskiego na Zastępcę Prze­
wodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 2
W uchwale Nr 1/2/80 WRN z dnia 31 marca 1980 roku 

w sprawie ustalenia liczby zastępców przewodniczącego 
WRN oraz stwierdzenia. ich wyboru, dokonuje się nastę­
pujących zmian: U’

§ 2 otrzymuje brzmienie:

Stwierdza się wybór radnego Ob. Józefa Skierskiego na 
Zastępcę Przewodnczącego Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej.

§ 3 otrzymuje brzmienie:
Stwierdza się wybór radnego Jana Farbiszewskiego na> 
Zastępcę przewodniczącego WRN.

§ 4 otrzymuje brzmienie:
Stwierdza się wybór Wojciecha Przeździęka na Zastępcę 
Przewodniczącego WRN.

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/9/80 z dnia 22 grudnia 1980 
roku w sprawie zmian w składzie osobowym zastępców 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu -w dzienniku urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Jeleniej Górze.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

JULIUSZ JAMROŻ

poz. 24
OGŁOSZENIE

Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych we Wrocła­
wiu o zwalczaniu wskaźnicy modrzewianeczki prepara­
tem ambusz 25 EC i biologicznym „bactospeime” w m-cu 
czerwcu 1982 r.

W związku z występowaniem w drzewostanach świer­
kowych nadleśnictw: Kamienna Góra i Szklarska Poręba 
żerów wskaźnicy modrzewianeczki na pow. 16183 ha, 
przy czym w stopniu bardzo silnym na pow. 3 295 ha 
Stacja Osłony Naukowej postanowiła przeprowadzić 
w roku 1982 zwalczanie szkodnika na pow. 3 295 ha 
w następujących nadleśnictwach:

1. N-ctwo Kamienna Góra m. i gmina: Czarny Bór, 
Kamienna Góra Lubawka, Marciszów.
Pow.,oprysków: 2 527 ha.
Miejscowości sąsiadujące ?e strefą oprysków: Rędzi­
ny, Krzeszów, Lipienica, Olszyny, Błażejów, Ostro- 
żnica, Uniemyśl, Lubawka.

2. N-ctwo Szklarska Poręba gmina: Stara Kamienica 
pow. oprysków 222 ha.

Orientacyjny termin wykonania zabiegu przewidziany 
jest od 1 czerwca do 15 czerwca 1982 r.

Dokładny termin uzależniony jest od warunków atmo­
sferycznych i związanym z tym rodzajem szkodnika.

Zabieg zwalczania wskaźnicy modrzewianeczki zostanie 
wykonany przy użyciu śmigłowca.

Okręgowy Zarząd LP Wrocław

DYREKTOR


